上海市普陀区发展和改草委员会⽂件

普发改投〔2023） 32 号

关于⽅渠路（真南路-永登路）道路新建⼯程
可⾏性研究报告的批复

上海桃浦智创城开发建设有限公司：

你单位报来的《关于上报‹⽅渠路（真南路-永登路）道路新
建⼯程可⾏性研究报告>的请示》（桃浦智创城 （2023）28号）

⽂收悉。经研究，批复如下：

⼀、为加快周边地块的开发建设，完善区域路⽹、优化路⽹

结构，同意由你单位作为项⽬建设法⼈单位，实施⽅渠路（真南

路-永登路）道路新建⼯程。
⼆、该⼯程南起真南路，北⾄永登路，道路总⻓度约350 ⽶，

规划红线宽度 14⽶，⻋道规模为双向2 ⻋道，道路等级为城市⽀路。

-1-

三、该⼯程建设内容主要包括道路⼯程、排⽔⼯程、附属⼯程

等。

四、⼯程总投资估算 7898万元，其中⼯程建安费1563万元，

⼯程建设其他费 430 万元，预备费 101万元，前期⼯程费 5804
万元。所需资⾦由区财政统筹协调解决。

项⽬代码：31010768096539020221A3101005。

请接此批复后，进⼀步优化⽅案，并抓紧组织实施。

普陀区发展和改草委员会
！

2023年5⽉30⽇
沿当

抄送：区政法委，区建管委，区财政局，区规划资源局，区审计局。

上海市普陀区发展和改草委员会 2023 年5⽉30⽇印发

-2-